
 

 

SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

 
 

Số: 107/QĐ-THPTNK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Phòng, ngày 03 tháng 9 năm 2025 

       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng học sinh đạt kết quả cao trong kỳ thi tuyển sinh 

 vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ 

thông và phổ thông nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 2269/QĐ-BGDĐT, ngày 11 tháng 8 năm 2025 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành khung thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo dục 

mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Quyết định số 2358/QĐ-BGDĐT ngày 20 tháng 8 năm 2025 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Kế hoạch nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học 

2025-2026 của ngành Giáo dục;  

Căn cứ Quyết định số 3348/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2025 của UBND 

thành phố Hải Phòng ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo 

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành phố 

Hải Phòng;  

Căn cứ công văn số 5776/SGDĐT-GDTrH, ngày 22/8/2025 của Sở GD&ĐT 

Hải Phòng về Lịch chỉ đạo thực hiện giáo dục trung học năm học 2025-2026; 

Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ của trường THPT Nguyễn Khuyến; 

Căn cứ Nghị quyết của Đảng uỷ, Ban giám hiệu nhà trường về công tác khen 

thưởng học sinh có thành tích xuất sắc trong kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học 

phổ thông năm học 2025-2026; 

Căn cứ kết quả của kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 

2025-2026; 

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua - khen thưởng nhà trường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Khen thưởng học sinh đạt kết quả cao trong kỳ thi tuyển sinh vào 

lớp 10 THPT năm học 2025-2026. Gồm 02 học sinh có tên trong danh sách dưới 

đây: 

STT Họ và tên Lớp Thành tích Ghi chú 

1 Nguyễn Thanh Hà 10C9 25.50 điểm Xếp thứ nhất 

2 Nguyễn Thị Thu Ân 10C3 24.00 điểm Xếp thứ hai 



 

 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn quỹ khuyến học của nhà 

trường. Mức khen thưởng, học sinh có điểm tuyển sinh cao nhất thưởng 2.000.000 

đồng và học sinh có điểm tuyển sinh thứ hai thưởng 1.000.000 đồng; 

Điều 3. Các bộ phận liên quan, Hội đồng thi đua khen thưởng, kế toán, giáo 

viên chủ nhiệm lớp và các cá nhân có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 

Phạm Huy Hùng 
 


		2025-09-04T11:20:04+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-04T13:29:03+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




